
ID: 3898 AMBIENT KOMERCIAL TE RRUGA E
KOSOVAREVE 

Ky ambient ndodhet ne nje pallat te ri te sapombaruar ne
Rrugen e Kosovareve. Ndodhet ne katin e pare nga hyrja per
ambietet komerciale, dhe ka fasade xhami dhe shume
vizibilitet nga rruga kryesore. Edhe pse eshte ende e
pambaruar, punimet e brendshme jane lene per tu pershtatur
kerkeses qe ka klienti. Gjithashtu ka nje verande shume te
madhe te shfrytezueshme prej 62 m2. Ambienti eshte i
pershtatshem per cdo aktivitet biznesi qe ju mund te keni.
Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te
na kontaktoni!

EUR 4,000 /muaj


